به مناسبت 99همین سالروز سقوط خلافت

به توفیق الله، بسیار زود خلافت را بار دیگر هم چو رحمتی به جهانیان بر خواهیم گرداند!

(ترجمه)

خبر

در ماه رجب امسال (1441هـ/2020م) بیانیه‌ای عالم بزرگوار، شیخ عطاء ابن خلیل ابوالرشته، «امیر حزب التحریر» به مناسبت یادبود از 99همین سالروز سقوط دولت اسلامی؛ یادآوری خاطره دردآور مجرمینی که به تاریخ 28 رجب 1342هـ.ق مطابق با 3 مارچ 1924م که بر ملغا ساختن دولت خلافت حکم نمودند، منتشر شد.

تبصره

همه‌ساله خاطره غم‌انگیز و دردآور سقوط دولت خلافت - که در 28 رجب 1342 رخ داده بود- بر ما می‌گذرد و حزب التحریر با تمام نیرو در هر منطقه‌ای از جهان، به خاطر یادبود از سالروز سقوط خلافت اسلامی، امت مسلمه را هشدار و تذکر داده و امت را برای بازگشت دولت خلافت فراخوانده است.